

ՕրանՄոմենիա ՓԲԸ
bld. 26/1, 4. Սարգսյան, Երևան,
Հայաստան
«Էրեբունի Պլազա» բիզնես կենտրոն
7-րդ հարկ
Հեռ: +37410513551
Ֆաքս: +37410560619
www.orangearmenia.am

Կարող եք զանգահարել
հետևյալ հեռախոսահամարներին
Կարճ: 555
Ֆիքս. կապի հեռ: +37410 513 555
Ֆաքս: +37410 564 149
e-mail: contact-centre@orangearmenia.am



Դիմում/Application Լայնաշերտ Ծառայությունների /Broadband Services

N 878311

☐ Ֆիզիկական անձ /Individual

☒ Իրավաբանական անձ /Legal entity

Կազմակերպության /Company Name: ՀՀ Կառավարությանն առընթեր Քաղաքացիական Ավիացիայի
Գլխավոր վարչություն
Կազմակերպատիպական ձևը/Juridical form:
Պետ. գրանցման տվյալներ/ State Registration Data: P004765
ՀՀՀՀ /Tax code: 01204231
Հեռ. / Phone.:
Հասցե/Address: Արմավիր, Հայաստան

Ընկերության Տնօրեն / Company Director

☒ Ար/M ☐ Իգ/F

Անուն, ազգանուն/Name, surname: Արտյոմ Մովսեսյան
Անձը հաստատող փաստաթղթի տվյալներ/ ID details: AK 0444777 25/02/2010 004
Հեռ. / Phone.:

Ընկերության լիազորված անձ /Company Representative

☒ Ար/M ☐ Իգ/F

Անուն, ազգանուն/Name, surname: Սահակ Հակոբյան
Անձը հաստատող փաստաթղթի տվյալներ/ ID details: AF 0283360 12/04/2001 009
Բաժանորդագրման տեսակը/Subscription type:
Ինտերնետ Հիմա/Internet now

Հաշվի առաքում/Invoice delivery

Փոստ/Mail ☐ Էլ. Փոստ/e-mail ☒

E-mail: sahak.hakobyan@aviation.am

Սույն Դիմումը ստորագրելով հավաստում եմ, որ կարողացել եմ ամբողջությամբ ընդունում եմ սույն Դիմումը, սույն Դիմումի անջատելի մաս
հանդիսացող Հավելվածները, Ծառայությունների վերաբերող Հատուկ Դրույթներ և Պայմանագրեր, եթե այդպիսիք կան, Ընդհանուր Դրույթներ և
Պայմանագրեր, Ծառայությունների Գնացուցակը և Սակագնային Պլանները, Առաջարկի Նկարագրերը և Օգտագործողի Ուղեցույցը, որոնք
ընդգրկված են ծառայությունների ցանկում և որոնք միասին կազմում են «ՕրանՄոմենիա» ՓԲԸ-ի Ծառայությունների բաժանորդագրվելու և դրանցից օգտվելու
Բաժանորդային Պայմանագիրը և սույնով հայտնում եմ իմ պատրաստակամությունն ու կամքը Բաժանորդային Պայմանագրով սահմանված
պայմանների համաձայն բաժանորդագրվելու «ՕրանՄոմենիա» ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող շաղկապային կապի և հարակից ծառայություններին: Ես
տառադրում եմ Ստացարկների, Ծառայությունների գանկի, գնացուցակի, Սակագնային Պլանների և Ծառայությունների ու Սակագնային Պլանների
փոփոխման վերաբերյալ պատշաճ բացատրություն: Սույնով հաստատում եմ, որ համարում եմ Բաժանորդային Պայմանագիրը «ՕրանՄոմենիա»
ՓԲԸ-ի կողմից պատշաճ ստորագրված, կնքված (անկախ սույն Դիմումի վրա ստորագրության և/կամ կնիքի առկայությունից) և վավեր ու իրավական
ուժ ունեցող փաստաթուղթ:

By signing this Application I hereby certify that I have read and thus duly accept this Application, the Appendixes, being the integral part of this Application, the
Special Terms and Conditions regarding the Service, if any, the General Terms and Conditions, the Service price list and Tariff Plans, Product information and
User Guide, which all jointly and separately constitute the Subscription Agreement for subscribing to and using Orange Armenia CJSC Services and hereby
express my willingness and readiness to subscribe to mobile telecommunication and auxiliary services provided by "Orange Armenia" CJSC under the terms of
the stated Subscription Agreement. I received proper explanation on Products, list of Services, prices, Tariff Plans and changing the Services and Tariff Plans.
I hereby accept that the Subscription Agreement is considered by me as duly signed and sealed by Orange Armenia CJSC (irrespective of presence of such
signature and/or seal under this Application) and viewed as valid and enforceable document.

ՕՐԱՆՄՈՄԵՆԻԱ ՓԲԸ/
ORANGE ARMENIA CJSC

Հանձնող իրականացնող ներկայացուցչի անունը/
Sales Representative's Name and Signature
Հանձնողի կետ/Point of sales ORANGE ARMENIA



Բաժանորդի/Լիազորված անձի անունը/
ազգանունը /Subscribers/Representative's Name and
Surname Սահակ Հակոբյան
Բաժանորդի/Լիազորված անձի ստորագրությունը/
Subscriber's/Representative's Signature
Ամսաթիվ/Date 21/10/2010



Օրանժ Արմենիա ՓԲԸ
«Շրջերունի Պլազա» բիզնես կենտրոն
7-րդ հարկ
Հեռ: +374 10 513551
Ֆաքս: +374 10 560619
www.orangearmenia.am

Կարող եք զանգահարել
հետևյալ հեռախոսահամարներին
Կարճ՝ 555
Ֆիքս. կապի հեռ. +37410 513 555
Ֆաքս: +37410 564 149
e-mail: contact-centre@orangearmenia.am

orange

Հավելված 1 / APPENDIX 1

Դիմում / Application No 878311

Ինտերնետ Հիմա / Internet Now

Հեռախոսահամար/MSISDN 95960418

SIM քարտի համարը/ SIM 89374100911030443097

Սակագնային պլան / Tariff plan: Internet Now 11000

Անվճար ծառայություններ /Free services

Automatic customer service

Choice of extranumber

Money transfer

Money Transfer (1st month)

Sale sim card / mobile phone Dongle Sim card PACK 0007025 89374100911030443097

Վճարովի ծառայություններ /Paid services

monthly fee

Monthly fee (1st month)

Sale GSM terminal Dongle ZTE MF 637 0007011 356516026500467

ՕՐԱՆՉ ԱՐՄԵՆԻԱ ՓԲԸ/
ORANGE ARMENIA CJSC

Վաճառքի իրականացնող ներկայացուցչի անունը/
Sales Representative's Name and Signature

Վաճառքի կետ/Point of sales ORANGE ARMENIA

Բաժանորդի/Լիազորված ներկայացուցչի անունը և
ազգանունը /Subscriber's Representative's Name and
Surname Սահակ Հակոբյան
Բաժանորդի/ Լիազորված ներկայացուցչի ստորագրությունը/
Subscriber's/Representative's Signature
Ամսաթիվ/Date 21/10/2010



When subscribing for Broadband Services You shall pay one full monthly fee as a prepayment which is not subject to pro-rata deduction from the invoice of the following month. However, note that Broadband Service is activated and the provision of the Service starts upon first prepayment for the Service when subscribing for Broadband Service. Each month You will be presented an invoice for the monthly fee of the current month regardless of the actual usage of the Broadband Services.

Should full suspension of Broadband Service (blocking of incoming/outgoing calls, incoming/outgoing SMS and data), the charging of all subsequent monthly fees shall be made regardless of the payments on Your side for the Broadband Services provided during the current month. You may benefit from the Broadband Services only upon full payment of Your debt. In case if You already have one month unpaid debt, then for access to the Internet (Broadband) services again in the next month You should pay the previous month debt and monthly fee for the current month.

Representative's Name and Signature

Representative's Name and Signature
Lyngh Lbu/Point of sales ORANGE ARM

Point of sales ORANGE ARM

Բաժանորդի/Լիազորված անձի ազգանունը /Subscriber's/Representative's Name and Surname Սահակ Հակոբյան
Բաժանորդի/Լիազորված անձի ստորագրությունը /Subscriber's/Representative's Signature
Մխարիպ/Date 21/10/2010



Կարող եք զանգահարել
հետևյալ հեռախոսահամարներին
Կարճ՝ 555
Ֆիքս. կապի հեռ. +37410 513 555
Ֆաքս: +37410 554 149
e-mail: contact-centre@orangearmenia.am



դիմում/Application No 878311

1. Օրանմե Արմենիա- ՓԲԸ (Օրանմե) Բաժանորդին (Քուրդյան Դուրբ) և հանձնաժողովները Մոդեմի, պայմանագրերի մասին համաձայնագրերի մասին: Մոդեմի համար վճարվում է միայն 1 (մեկ) ՀՀ դրամ՝ պարտավորվելով մնալ Օրանմե Բաժանորդի 12 (տասներկու) ամիսների ընթացքում՝ խնդրվող ծախսերի վրա պայմանագրով:
2. Մոդեմի նկատմամբ սեփականության իրավունքի ազդեցում է ձեռք 12 (տասներկու) ամիսի ամսական շեմ կողմից վճարվող հետո: Այնուամենայնիվ, Մոդեմի կողմից կամ վնասվածքի ռիսկը լիարժեքվում է ձեռք այս Հավելվածի ստորագրելու պահից և Մոդեմ վնասվելու կամ այն կորցնելու դեպքում՝ Մոդեմ պարտավոր է փոխհատուցել դրա ամբողջ արժեքը Օրանմեի անվիճաբան, բայց ոչ ուշ քան Օրանմեից նման պահանջ ստանալու պահից 10 (տաս) օրվա ընթացքում:
3. Այս Հավելվածի ստորագրելով՝ Մոդեմ սույնով պարտավորվում է մնալ Օրանմեի՝ Դիմումով սահմանված Հայնաշիրտ Ճառարկությունների Բաժանորդի՝ 12 (տասներկու) ամիսների ընթացքում՝ ինքնակրթական այս Հավելվածի ստորագրելու պահից: Մոդեմ համարվում է 12 (տասներկու) ամիսների ընթացքում Օրանմե Բաժանորդի մնալու շեմ պարտավորվելուց պատշաճ կատարած, եթե ամբողջությամբ վճարել է 12 (տասներկու) ամիսների ամսական ծախսերը:
4. Շեմ կամ Օրանմե կողմից Բաժանորդիային Պայմանագրի վիճակ 12 (տասներկու) ամիսը լրանալու ժամկետի դեպքում՝ Բաժանորդիային Պայմանագրով կ/կամ օրենքով սահմանված կարգով, անկախ նման լուծման պատճառներից, Մոդեմ պարտավոր է լուծումից հետո 10 (տաս) օրվա ընթացքում Օրանմեից վճարել սույն՝ 24,000 ՀՀ դրամի չափով, սուգմանը՝ 1000 ՀՀ դրամի չափով և մատուցված Հայնաշիրտ Ճառարկությունների համար շեմ ունեցած պարտքը: Սույնով Մոդեմ համաձայն է, որ չվճարելու դեպքում կիրառվելու է ուշ վճարման տույժ՝ վճարման ենթակա գումարի 0.01% տոկոսի չափով՝ ուշացման յուրաքանչյուր օրվա համար:
5. Մոդեմի համար տրամադրվում է արտադրողի երաշխիք՝ Մոդեմին կից տրամադրվող փաստաթղթերին համապատասխան:
6. Մոդեմի համատեղելի է միայն Օրանմե կողմից ստանդարտ Ճառարկությունների կ/և/մա ՄԻՄ Զարդերի հետ:
7. Մոդեմի իրավունք ունի 15 (տասնհինգ) օրվա ընթացքում վերադարձնել ձեռքբերված Մոդեմին Օրանմեի այն սպասարկման ցուցանիշները, որոնցից ձեռք է բերել և հետ առանձին վճարված ամսականը, պայմանով, որ Մոդեմ վերադարձնել է պատշաճ վաշտեթափորման և դրա սկզբնական վիճակում՝ դրամարկային կորուստի անվանաթղթի ենթակա չէ վերադարձնելու:
8. Այս Հավելվածի ստորագրելով՝ Մոդեմ անվճարապետորեն հաստատում է, որ Մոդեմ ծանուցված է Մոդեմին, դրա նկատմամբ, Հախադրման Կանոններին ու պայմաններին և Մոդեմի ու դրա օգտագործման վերաբերյալ ստացվել է անհրաժեշտ պատշաճ և անընդհանրապես բացատրություններ և տեղեկություններ:
9. Այս Հավելվածի ստորագրելով՝ Մոդեմ հաստատում է, որ ստացել է Մոդեմից պատշաճ և աշխատանքային վիճակում, բոլոր փաստաթղթերով և Հախադրման կանոններով:

1. Orange Armenia CJSC (Orange) transfers to the Subscriber (Buyer or You) the above-mentioned Modem, hereinafter Modem, under the special terms stated herein. As part of the promotional offer of Orange You hereby agree that You pay only 1 (one) AMD for Modem defined herein under the requirement to stay Orange Subscriber for 12 (twelve) months, as set forth below.
2. The title of ownership of the Modem shall be transferred to You from the moment of payment of 12 (twelve) months monthly fee by You. However, the risk of damage and loss of Modem is transferred to You from the moment of signing of this Appendix and should the Modem be missing or damaged, You have the obligation to compensate its complete value to Orange immediately but not later than within 10 (ten) days upon receipt of such request from Orange.
3. By signing this Appendix You hereby undertake to stay as a Subscriber for Orange Broadband Services envisaged by the Application for 12 (twelve) Months calculated upon signing of this Appendix. The stated requirements waived in case You have paid in full monthly fee for 12 (twelve) months.
4. In case You or Orange terminate the Subscription Agreement as set forth in the Subscription Agreement and/or applicable law before 12 (twelve) months completion, irrespective of the reasons of such termination You undertake to pay the Orange a penalty in the amount of 24,000 AMD, a penalty equal to 1000 AMD and all Your outstanding debts for Broadband Services within 10 (ten) days upon termination. Hereby You agree that in case of non-payment late payment fee in the amount of 0.01% of outstanding debt will be charged per day of delay.
5. For the purchased Modem is provided Manufacturer's warranty in accordance with the policy provided with the Modem.
6. The transferred Modem is compatible only with the Services and/or SIMcards of Orange.
7. You are entitled to return the Modem to the Orange service center from where You purchased it within 15 (fifteen) days and receive back paid monthly fee, with the condition that the Modem is returned in proper packaging and in its original state together with the receipt and You have not consumed more than 100MB of high speed traffic. If the consumption of the traffic is more than 100MB, the monthly fee shall not be subject to refund.
8. By signing this Appendix You explicitly confirm that You have been acquainted with the Modem, its description, usage rules and conditions and received necessary, complete and proper explanation and information regarding the Modem and its use.
9. By signing this Appendix You hereby confirm that You have received the Modem in proper and working condition, with all its accompanying Documentation and usage rules.

Sales Representative's Name and Signature

Բաժանորդի/Լիազորված անձի անունը
ազգանունը /Subscriber's/Representative's Name and
Surname Սահակ Հակոբյան
Բաժանորդի/Լիազորված անձի ստորագրությունը
Subscriber's/Representative's Signature
մմաթիվ/Date 21/10/2010



Օրան՝ Արմենիա ՓԲԸ
bld. 26/1, 4. Մարգարյան, Երևան,
Հայաստան
«Երեւոնի Պլազա» փոփոխ կենտրոն
7-րդ հարկ
Հեռ: +37410513551
Ֆաքս: +37410560619
www.orangearmenia.am

Կարող եք զանգահարել
հետևյալ հեռախոսահամարներին
Կարճ՝ 555
Ֆիքս. կապի հեռ. +37410 513 555
Ֆաքս: +37410 564 149
e-mail: contact-centre@orangearmenia.am

orange™

Դիմում / Application

Հետվճարային Շարժական Կապի ծառայությունների Postpaid Mobile Services

N 878285

ԲԳԳ. ԽԵՆ - ԿՐԱՅԻՆ ՓԻՆ

☐ Ֆիզիկական անձ / Individual

☒ Իրավաբանական անձ / Legal entity

Կազմակերպության / Company Name: ՀՀ Կառավարությանն առընթեր Զաղաքացիական Ավիացիայի
գլխավոր վարչություն

Կազմակերպատիրական ձևը / Juridical form:

Պետ. գրանցման տվյալներ / State Registration Data: P004765

ՀՎՀՀ / Tax code: 01204231

Հեռ. / Phone.:

Հասցե / Address: Արմավիր, Հայաստան

Ընկերության Տնօրեն / Company Director

☒ Ար/M ☐ Իգ/F

Անուն, ազգանուն / Name, surname: Արտյոմ Մովսեսյան

Անձը հաստատող փաստաթղթի տվյալներ / ID details: AK 0444777 25/02/2010 004

Հեռ. / Phone.:

Ընկերության լիազորված անձ / Company Representative

☒ Ար/M ☐ Իգ/F

Անուն, ազգանուն / Name, surname: Սահակ Հակոբյան

Անձը հաստատող փաստաթղթի տվյալներ / ID details: AF 0283360 12/04/2001 009

Բաժանորդագրման տեսակը / Subscription type:

Բիզնես / Business

Հաշվի առաքում / Invoice delivery

Փոստ / Mail ☐ Էլ. Փոստ / e-mail ☒

E-mail: sahak.hakobyan@aviation.am

Սույն Դիմումը ստորագրելով հավաստում եմ, որ կտրցացել և ամբողջությամբ ընդունում եմ սույն Դիմումը, սույն Դիմումի անբաժանելի մաս
հանդիսացող Հավելվածները, Ծառայությունների վերաբերող Հատուկ Դրույթներ և Պայմանները, եթե աշխատեցիկ կան, Ընդհանուր Դրույթներ և
Պայմանները, Ծառայությունների Գնացուցակը և Մակագնային Պլանները, Առաջարկի Ենթագրերը և Օգտագործողի Ուղեցույցը, որոնք
բաժանորդային առանձին և ընդլրդ փաթեթ կազմում են «Օրան՝ Արմենիա» ՓԲԸ-ի Ծառայությունների բաժանորդագրվելու և դրանցից օգտվելու
Բաժանորդային Պայմանագիրը և սույնով հայտնում եմ իմ պատրաստակալությունն ու կամքը Բաժանորդային Պայմանագրով սահմանված
պայմանների համաձայն բաժանորդագրվելու «Օրան՝ Արմենիա» ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող շարժական կապի և հարակից ծառայություններին: Ես
տեսցել եմ Առաջարկների, Ծառայությունների գանձի, գնացուցակի, մակագնային Պլանների և Ծառայությունների ու մակագնային Պլանների
վերաբերյալ պատշաճ բացատրություն: Սույնով հաստատում եմ, որ համարում եմ Բաժանորդային Պայմանագիրը «Օրան՝ Արմենիա»
ՓԲԸ-ի կողմից պատշաճ ստորագրված, ենթված (անկախ սույն Դիմումի վրա ստորագրության և/կամ նշի ակտիվությունից) և վավեր ու իրավական
որոշումներով փաստաթուղթ:

By signing this Application I hereby certify that I have read and thus duly accept this Application, the Appendixes, being the integral part of this Application, the
Special Terms and Conditions regarding the Service, if any, the General Terms and Conditions, the Service price list and Tariff Plans, Product information and
User Guide, which all jointly and separately constitute the Subscription Agreement for subscribing to and using Orange Armenia CJSC Services and hereby
express my willingness and readiness to subscribe to mobile telecommunication and auxiliary services provided by "Orange Armenia" CJSC under the terms of
the stated Subscription Agreement. I received proper explanation on Products, list of Services, prices, Tariff Plans and changing the Services and Tariff Plans.
I hereby accept that the Subscription Agreement is considered by me as duly signed and sealed by Orange Armenia CJSC (irrespective of presence of such
signature and/or seal under this Application) and viewed as valid and enforceable document.

ՕՐԱՆՁ ԱՐՄԵՆԻԱ ՓԲԸ/
ORANGE ARMENIA CJSC

Վաճառքի իրականացող ներկայացուցչի անունը և
ստորագրությունը/
Sales Representative's Name and Signature

Վաճառքի կետ / Point of sales ORANGE ARMENIA



Բաժանորդի/Լիազորված անձի անունը և
ազգանունը / Subscriber's/Representative's Name and
Surname Սահակ Հակոբյան

Բաժանորդի/ Լիազորված անձի ստորագրությունը/
Subscriber's/Representative's Signature

Ամսաթիվ / Date 21/10/2010



Օրան՝ ԿՐԱՅԻՆ ՓԻՆ



Հավելված 1 (Կորպորատիվ)/ Appendix 1 (Corporate)

☒ Քիզնես 1/Business 1
 1-5 զիծ/1-5 lines

☐ Քիզնես 2/Business 2
 6-20 զիծ/6-20 lines

☐ Քիզնես 3/Business 3
 21-50 զիծ/21-50 lines

☐ Քիզնես 4/Business 4
 51 և ավելի զիծ/51 and more lines

Սակագնային պլան/Tariff plan: տարբերակ 1/Option 1 ☒ տարբերակ 2/Option 2 ☐
 տարբերակ 3/Option 3 ☐ տարբերակ 4/Option 4 ☐ տարբերակ 5/Option 5 ☐
 Բաժանորդների Փակ Խումբ/CUG: ☐ A ☐ B
 Գումարային սահմանաչափ/Credit limit: ...200.000... ՀՀԴ/ AMD

Կորպորատիվ ծառայություններ/Corporate services

- ☐ Սիրելի համար/Favorite fixed number
☐ Հաշիվը էլ. փոստով /Invoice by e-mail: sahak.hakobyan@aviation.am
☐ Ցանցում ինքնասպասարկման հնարավորություն/Access to Web Selfcare
☐ Ջանգերի մանրամասն հաշվետվության հնարավորություն/Access to CDR
☐ Այլ/Other:

Վճարովի ծառայություններ/Paid services

- ☐ Հաշիվը փոստով /Invoice by mail:
 Փոստի համար/ postcode: Հասցե /address:
☐ Այլ/ Other:

Հեռախոսահամար/MSISDN : 95200094
 SIM քարտի համար/ SIM N:
 ԲՓՆ /CUG ☐
 Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/
 Corporate services set 16
 Կորպորատիվ ծառայությունների սահմանաչափ/
 Corporate services limit : ՀՀԴ/ AMD
 Ցախսերի վերահսկման տեսակ/
 Cost Control type ☐
 Սիրելի միջազգային գոտի
 Favorite International Zone ☐
 Սիրելի երկիր/Orange գոտի/
 Favorite country (Orange Zone) ☐
 Բջջային ինտերնետ/Օրանջ գոտի/
 Mobile Internet (Orange Zone) ☐

Հեռախոսահամար/MSISDN : 55220000
 SIM քարտի համար/ SIM N:
 ԲՓՆ /CUG ☐
 Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/
 Corporate services set 16
 Կորպորատիվ ծառայությունների սահմանաչափ/
 Corporate services limit : ՀՀԴ/ AMD
 Ցախսերի վերահսկման տեսակ/
 Cost Control type ☐
 Սիրելի միջազգային գոտի
 Favorite International Zone ☐
 Սիրելի երկիր/Orange գոտի/
 Favorite country (Orange Zone) ☐
 Բջջային ինտերնետ/Օրանջ գոտի/
 Mobile Internet (Orange Zone) ☐



“Օրանժ Արմենիա” ՓԲԸ
Վ. Սարգսյան 26/1
7-րդ հարկ, Երևան, ՀՀ
Հեռ: +37410 513 551
Ֆաքս: +37410 560 619
www.orangearmenia.am

Կարող եք զանգահարել
հետևյալ հեռախոսահամարներին
Կարճ + 555
Ֆիքս. կապի հեռ. +37410 513 555
Ֆաքս: +37410 564 149
e-mail: contact-centre@orangearmenia.am

orange™

Հեռախոսահամար/MSISDN : 55051545
SIM քարտի համար/ SIM N:
ԲՓԽ /CUG ☐
Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/
Corporate services set 16
Կորպորատիվ ծառայությունների սահմանաչափը/
Corporate services limit : ՀՀԴ / AMD
Ծախսերի վերահսկման տեսակ/
Cost Control type ☐
Սիրելի միջազգային գոտի
Favorite International Zone ☐
Սիրելի երկիր/Orange գոտի/
Favorite country (Orange Zone) ☐
Բջջային ինտերնետ/Օրանժ գոտի /
Mobile Internet (Orange Zone) ☐

Հեռախոսահամար/MSISDN : 55009889
SIM քարտի համար/ SIM N:
ԲՓԽ /CUG ☐
Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/
Corporate services set 16
Կորպորատիվ ծառայությունների սահմանաչափը/
Corporate services limit : ՀՀԴ / AMD
Ծախսերի վերահսկման տեսակ/
Cost Control type ☐
Սիրելի միջազգային գոտի
Favorite International Zone ☐
Սիրելի երկիր/Orange գոտի/
Favorite country (Orange Zone) ☐
Բջջային ինտերնետ/Օրանժ գոտի /
Mobile Internet (Orange Zone) ☐

Հեռախոսահամար/MSISDN : 95009889
SIM քարտի համար/ SIM N:
ԲՓԽ /CUG ☐
Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/
Corporate services set 16
Կորպորատիվ ծառայությունների սահմանաչափը/
Corporate services limit : ՀՀԴ / AMD
Ծախսերի վերահսկման տեսակ/
Cost Control type ☐
Սիրելի միջազգային գոտի
Favorite International Zone ☐
Սիրելի երկիր/Orange գոտի/
Favorite country (Orange Zone) ☐
Բջջային ինտերնետ/Օրանժ գոտի /
Mobile Internet (Orange Zone) ☐

Հեռախոսահամար/MSISDN : 55505950
SIM քարտի համար/ SIM N:
ԲՓԽ /CUG ☐
Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/
Corporate services set 16
Կորպորատիվ ծառայությունների սահմանաչափը/
Corporate services limit : ՀՀԴ / AMD
Ծախսերի վերահսկման տեսակ/
Cost Control type ☐
Սիրելի միջազգային գոտի
Favorite International Zone ☐
Սիրելի երկիր/Orange գոտի/
Favorite country (Orange Zone) ☐
Բջջային ինտերնետ/Օրանժ գոտի /
Mobile Internet (Orange Zone) ☐

«Օրանժ Արմենիա» ՓԲԸ
Վ. Սարգսյան 26/1
7-րդ հարկ, Երևան, ՀՀ
Հեռ: +374 10 513 551
Ֆաքս: +374 10 560 619
www.orangearmenia.am

Կարող եք զանգահարել
հետևյալ հեռախոսահամարներին
Կարճ՝ + 555
Ֆիրմ. կապի հեռ. +374 10 513 555
Ֆաքս: +374 10 564 149
e-mail: contact-centre@orangearmenia.am

orange™

Հեռախոսահամար/MSISDN : 55018512 - 55018514
SIM քարտի համար/ SIM N:
ԲՓՆ /CUG ☐
Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/
Corporate services set 16
Կորպորատիվ ծառայությունների սահմանաչափը/
Corporate services limit : _____ ՀՀԴ / AMD
Ծախսերի վերահսկման տեսակ/
Cost Control type ☐
Սիրելի միջազգային գոտի
Favorite International Zone ☐
Սիրելի երկիր/Orange գոտի/
Favorite country (Orange Zone) ☐
Բջջային ինտերնետ/Օրանժ գոտի /
Mobile Internet (Orange Zone) ☐

Հեռախոսահամար/MSISDN : 55004033
SIM քարտի համար/ SIM N:
ԲՓՆ /CUG ☐
Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/
Corporate services set 16
Կորպորատիվ ծառայությունների սահմանաչափը/
Corporate services limit : _____ ՀՀԴ / AMD
Ծախսերի վերահսկման տեսակ/
Cost Control type ☐
Սիրելի միջազգային գոտի
Favorite International Zone ☐
Սիրելի երկիր/Orange գոտի/
Favorite country (Orange Zone) ☐
Բջջային ինտերնետ/Օրանժ գոտի /
Mobile Internet (Orange Zone) ☐

Հեռախոսահամար/MSISDN : 95004033
SIM քարտի համար/ SIM N:
ԲՓՆ /CUG ☐
Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/
Corporate services set 16
Կորպորատիվ ծառայությունների սահմանաչափը/
Corporate services limit : _____ ՀՀԴ / AMD
Ծախսերի վերահսկման տեսակ/
Cost Control type ☐
Սիրելի միջազգային գոտի
Favorite International Zone ☐
Սիրելի երկիր/Orange գոտի/
Favorite country (Orange Zone) ☐
Բջջային ինտերնետ/Օրանժ գոտի /
Mobile Internet (Orange Zone) ☐

Հեռախոսահամար/MSISDN : 55299929
SIM քարտի համար/ SIM N:
ԲՓՆ /CUG ☐
Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/
Corporate services set 16
Կորպորատիվ ծառայությունների սահմանաչափը/
Corporate services limit : _____ ՀՀԴ / AMD
Ծախսերի վերահսկման տեսակ/
Cost Control type ☐
Սիրելի միջազգային գոտի
Favorite International Zone ☐
Սիրելի երկիր/Orange գոտի/
Favorite country (Orange Zone) ☐
Բջջային ինտերնետ/Օրանժ գոտի /
Mobile Internet (Orange Zone) ☐

Հեռախոսահամար/MSISDN : 55005679
SIM քարտի համար/ SIM N:
ԲՓՆ /CUG ☐
Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/
Corporate services set 16
Կորպորատիվ ծառայությունների սահմանաչափը/
Corporate services limit : _____ ՀՀԴ / AMD
Ծախսերի վերահսկման տեսակ/
Cost Control type ☐
Սիրելի միջազգային գոտի
Favorite International Zone ☐
Սիրելի երկիր/Orange գոտի/
Favorite country (Orange Zone) ☐
Բջջային ինտերնետ/Օրանժ գոտի /
Mobile Internet (Orange Zone) ☐

Հեռախոսահամար/MSISDN : 55009881 - 55009884
SIM քարտի համար/ SIM N:
ԲՓՆ /CUG ☐
Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/
Corporate services set 16
Կորպորատիվ ծառայությունների սահմանաչափը/
Corporate services limit : _____ ՀՀԴ / AMD
Ծախսերի վերահսկման տեսակ/
Cost Control type ☐
Սիրելի միջազգային գոտի
Favorite International Zone ☐
Սիրելի երկիր/Orange գոտի/
Favorite country (Orange Zone) ☐
Բջջային ինտերնետ/Օրանժ գոտի /
Mobile Internet (Orange Zone) ☐

Հեռախոսահամար/MSISDN : 55051570
SIM քարտի համար/ SIM N:
ԲՓՆ /CUG ☐
Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/
Corporate services set 16
Կորպորատիվ ծառայությունների սահմանաչափը/
Corporate services limit : _____ ՀՀԴ / AMD
Ծախսերի վերահսկման տեսակ/
Cost Control type ☐
Սիրելի միջազգային գոտի
Favorite International Zone ☐
Սիրելի երկիր/Orange գոտի/
Favorite country (Orange Zone) ☐
Բջջային ինտերնետ/Օրանժ գոտի /
Mobile Internet (Orange Zone) ☐

Հեռախոսահամար/MSISDN : 55051575
SIM քարտի համար/ SIM N:
ԲՓՆ /CUG ☐
Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/
Corporate services set 16
Կորպորատիվ ծառայությունների սահմանաչափը/
Corporate services limit : _____ ՀՀԴ / AMD
Ծախսերի վերահսկման տեսակ/
Cost Control type ☐
Սիրելի միջազգային գոտի
Favorite International Zone ☐
Սիրելի երկիր/Orange գոտի/
Favorite country (Orange Zone) ☐
Բջջային ինտերնետ/Օրանժ գոտի /
Mobile Internet (Orange Zone) ☐

«Օրանժ Արմենիա» ՓԲԸ
4. Սարգսյան 26/1
7-րդ հարկ, Երևան, ՀՀ
Հեռ: +37410 513 551
Ֆաքս: +37410 560 619
www.orangearmenia.am

Կարող եք զանգահարել
հետևյալ հեռախոսահամարներին
Կարճ: + 555
Ֆիքս. կապի հեռ: +37410 513 555
Ֆաքս: +37410 564 149
e-mail: contact-centre@orangearmenia.am

orange™

Հեռախոսահամար/MSISDN : 95001999
SIM քարտի համար/ SIM N:
ԲՓԽ /CUG ☐
Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/
Corporate services set 16
Կորպորատիվ ծառայությունների սահմանափակ/
Corporate services limit : ՀՀԴ / AMD
Ծախսերի վերահսկման տեսակ/
Cost Control type ☐
Սիրելի միջազգային գոտի
Favorite International Zone ☐
Սիրելի երկիր/Orange գոտի/
Favorite country (Orange Zone) ☐
Բջջային ինտերնետ/Օրանժ գոտի /
Mobile Internet (Orange Zone) ☐

Հեռախոսահամար/MSISDN : 55552055
SIM քարտի համար/ SIM N:
ԲՓԽ /CUG ☐
Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/
Corporate services set 16
Կորպորատիվ ծառայությունների սահմանափակ/
Corporate services limit : ՀՀԴ / AMD
Ծախսերի վերահսկման տեսակ/
Cost Control type ☐
Սիրելի միջազգային գոտի
Favorite International Zone ☐
Սիրելի երկիր/Orange գոտի/
Favorite country (Orange Zone) ☐
Բջջային ինտերնետ/Օրանժ գոտի /
Mobile Internet (Orange Zone) ☐

Հեռախոսահամար/MSISDN : 55255525
SIM քարտի համար/ SIM N:
ԲՓԽ /CUG ☐
Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/
Corporate services set 16
Կորպորատիվ ծառայությունների սահմանափակ/
Corporate services limit : ՀՀԴ / AMD
Ծախսերի վերահսկման տեսակ/
Cost Control type ☐
Սիրելի միջազգային գոտի
Favorite International Zone ☐
Սիրելի երկիր/Orange գոտի/
Favorite country (Orange Zone) ☐
Բջջային ինտերնետ/Օրանժ գոտի /
Mobile Internet (Orange Zone) ☐

«Օրանժ Արմենիա» ՓԲԸ
 Կ. Սարգսյան 26/1
 7-րդ հարկ, Երևան, ՀՀ
 Հեռ: +37410 513 551
 Ֆաքս: +37410 560 619
 www.orangearmenia.am

Կարող եք զանգահարել
 հետևյալ հեռախոսահամարներին
 Կարճ՝ + 555
 Ֆիքս. կապի հեռ. +37410 513 555
 Ֆաքս: +37410 564 149
 e-mail: contact-centre@orangearmenia.am



Հավելված (Կորպորատիվ)/ Appendix (Corporate)

Կորպորատիվ ծառայությունների փաթեթ/Corporate services set

Ծառայություններ, որոնց գումարը գանձվում է կորպորատիվ հաշվից/ Services charged from corporate account	0A	0B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Բաժանորդների փակ խումբ/ CUG			X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Orange ցանցում ձայնային/տեսա-զանգեր/ on-net voice/video calls					X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Ձանգեր դեպի ֆիքսված համարներ/ calls to off-net fixed numbers /						X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
այլ բջջային ցանցերի համարներ/տեսազանգեր/off-net other mobile voice/video calls						X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Կարճ հաղորդագրություն/SMS				X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
MMS									X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
GPRS									X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Միջազգային զանգեր/ International calls												X		X	X	X	X	X
Ռոմինգ/Roaming								X		X			X		X	X	X	X
Պրեմիում UUD/Premium VAS							X					X	X				X	X
Ձայնային փոստայնություն/Voice mail																X		X
Ամսական/ներառյալ ԲԲԽ /Monthly fee (incl. CUG)		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X

Ծախսերի վերահսկման տեսակ/Cost Control type

Կորպորատիվ հաշիվ/ Corporate account	Անհատական հաշիվ/բոլոր ծառայությունները/ Individual account (all services)
1 Ծախսերի վերահսկման սահմանափակ/ծառայությունները արգելափակվում են սահմանափակ հասնելու դեպքում/ծախսերը կարճ հաղորդագրության տեսքով/ Cost Control limit/services blocked when reached/SMS notification	Անհատական հաշիվ/բոլոր ծառայությունները/ Individual account (all services)
2 Ծախսերի վերահսկման սահմանափակ/ծառայությունները չեն արգելափակվում/ծախսերը կարճ հաղորդագրության տեսքով/վճարի գանձում հետագայում/ Cost Control limit /services not blocked /SMS notification/further charged	Անհատական հաշիվ/բոլոր ծառայությունները/ Individual account (all services)
3a* Ծախսերի վերահսկման սահմանափակ չկա/no Cost Control limit	Անհատական հաշիվ/բոլոր ծառայությունները/ Individual account (all services)
3b* Ծախսերի վերահսկման սահմանափակ/ծառայությունները չեն արգելափակվում/ծախսերը կարճ հաղորդագրության տեսքով/վճարի գանձում հետագայում / Cost Control limit /services not blocked /SMS notification/ further charged	Անհատական հաշիվ/բոլոր ծառայությունները/ Individual account (all services)
4 Բոլոր ծառայությունները /all services	Անհատական հաշիվ/բոլոր ծառայությունները/ Individual account (all services)

*3a և 3b տարբերակները հնարավոր է ակտիվացնել միայն գրավոր դիմումի հիման վրա/ types 3a and 3b can be activated only by written request.

*Եթե կորպորատիվ հաշիվ ներքո ակտիվացված ենթահաշիվ օգտագործողը, որն օգտվում է 0A Ծառայությունների փաթեթից, 2 (երկու) անգամ և ավելի անգամ օգտագործում է կատարում ելքային զանգեր, Օրանժը իրեն իրավունք է վերապահում կասեցնել օգտագործողի հեռախոսագիծը: Հեռախոսագծի կասեցումից հետո 1 (մեկ) ամսվա ընթացքում ենթահաշիվ օգտագործողի կողմից անհատական հաշիվը վերափոխվելու և ելքային զանգ կատարելու միջոցով հեռախոսագիծը չվերափոխվելու դեպքում, այն կարող է դադարեցվել:

Բաժանորդի/լիազորված անձի ստորագրությունը
 Subscriber's/representative's signature